
“..-l!mmm

* w
-:l*---:=_ . Kustom“ pachumPruhy

*

m1a.m_2010 _ . . _
c. j,:(RPM4s1sunCJ-zom-oomt
mm::
EM; 1“

"" _ _ „M =“ zMspdučnych jodnóni kymWmť.mu nn mamma
mmm vNavnh mini Praze (pb:*!dethMIMLMpamt
provozu 'n. pozumich mmch MM, bay u'ynům- poznatků oznamm můvy'vq'o
WMljůchm8M<mmhuuxvýicúm pohybomchodcům
dni 0 ztuadnlch l_hnl WimMoumarmmht, mW »;mpdcb-h'l. m.

Sam mbt Vin zam-upnanmm.. aroma jotmmWatt;
ve mmm ! mam &. 351/2000 Sb., ve _z'nčnlpuawich M._Ho mth pmW
mmmmmind stranky mmm nokie hl.m. Prahy; mmm umu mmm mnam

_. Mim dh luhný _mm nad CJ, KRPAZůOOG—ZJCJ—ZOWW smemvu i math
Múm. :MMMpožadovat som“WCRJzaslání plánů minn! rychlosti.

8pum

Moli WOMK

KW marfa
140 21 Puh-

_ Til.: 174021220,
" ' '“ — Fa: 074325275 _
_ emuc-WW“



WW

Místa k měření achlosti strážnílg MP

01. Praha 1. ul. Dvořákova nábřeží v úseku od křiž. s ul. Nové Mlýny (včetně) a vjezdem na
nám. Curieových.

02. Praha 1. ul. Jelení. Mariánské hradby mezi křiž. s ul. U Brusnice a křiž. s ul. Badeniho.
Chotkova.

03. Praha 2. ul. Italská v úseku mezi kňž. s ul. Na Smetance a křiž. s ul. Lichnická,
04. Praha 2, ul. Sekaninova v úseku mezi křiž. s ul. Sxatoplukova a \g'ezdem na Ostrčilovo

nám.,

05. Praha 2. ul. V Pevnosti v úseku mezi Táborskou a Leopoldovou bránou,
06. Praha 2, ul. K Rotundě v úseku mezi kňž. s uI. v Pevnosti a křiž. s ul. Štulcova.

Soběslavova.

07. Praha 3. ul. Koněvova v úseku mezi domem č. 211 a křiž. s ul. Na vrcholu,
08. Praha 3. ul. Koněvova v úseku mezi domem č. 198 a křiž. s ul. Na Chmelnici,

09. Praha 3. ul. Koněvova v úseku mezi domem č. 238 a křiž. s ul. Spojovací,

10. Praha 4, ul. Vídeňská \: úseku mezi křiž. s ul. Ružinovská a křiž. s ul. V Štíhlách.

11. Praha 4, ul. Vrbova v celé své délce.
12. Praha 4, ul. Na Chodovci v úseku mezi křiž. s ul. Měchenická a křiž. s ul. Ke Spoňlow.
13. Praha 4. ul. Jeremenkova v celé své délce.

14. Praha 4. ul. Zálesí v úseku mezi křiž. s ul. Vídeňská a křiž. s ul. Sulická,
15. Praha 4. ul. Podolské nábřeží v úseku mezi odbočkou k botelu Racek a křiž. s ul.

Jeremenkova.

16. Praha 5. ul. Plzeňská v úseku mezi SVO č. 501 509 a křiž. s ul. U Kavalírky,
17. Praha 5. ul. Podbělohorská v úseku mezi domem č. 22 a domem č. 26,

18. Praha 5. ul. Radlická v úseku mezi kňž. s ul. Stará Stodůlecká a křiž. s ul. VZářezu.
19. Praha 16. ul. K Cementámě (Pod Klapicn v úseku mezi křiž. s ul. Pod Velkým hájem

a křiž. s ul. Prvomájová.

20. Praha 16. ul. E. Přemyslovny (Na Baních) v úseku mezi křiž. s ul. Zvonařská a křiž. sul.
Faltysova.

21. Praha 16. ul. Radotínská v úseku mezi domem č. 18 a domem č. 69,

22. Praha 16. ul. Kadická v celé své délce,

23. Praha 16. ul. Zderazská v úseku mezi kňž. s ul. Otinská a křiž. s ul. Karlická.
24. Praha 16. ul. Výpadová v úseku mezi kňž. s ul. Přeštlnská a křiž. s ul. Matějovského.

25. Praha 6. ul. Na Vypichu v celé své délce,
26. Praha 6. ul. Ruzyňská v celé své délce,

27. Praha 6. ul. Roztocká v celé své délce,
28. Praha 6. ul. Kamýcká v celé své délce,
29. Praha 6. ul. Nebušická v úseku mezi kňž. s uI. Na Malé Šárce a nám. Padlých.

30. Praha 6, ul. Vlastina v celé své délce.
31. Praha 6, ul. Suchdolská v celé své délce,
32. Praha 6, uI. K Tuchoměřicům v úseku mezi SVO č. 613318 a SVO č. 613297,

33. Praha 6. uI. Sušická v celé své délce.
34. Praha 6, uI. Ankarská v úseku mezi SVO č. 602188 a SVO č. 602210.
35. Praha 6, ul. Pod Novým lesem v celé své délce.

36. Praha 6, ul. Šárecké údolí v úseku mezi domy č. 36 a č. 56.

37. Praha 7, ul. Trojská v úseku mezi křiž. s ul. Pod Lisem a kňž. U Trojského zámku,

38. Praha 7, ul. Bubenské nábřeží v celé své délce.



39. Praha 7, Ortenovo nám. v úseku mezi kňž. s ul. Pfivoznl a kňž. Ortenovo nám.,
ul. Vrbenského,

40. Praha 7, ul. nábřeží Kpt. Jaroše v celé své délce,

41. Praha 7, ul. Veletržní v úseku mezi Letenským náměstím a křiž. s uI. Dukelských hrdinů,

42. Praha 8, ul. Zemosecká v úseku mezi kňž. s ul. Burešova a křiž. s ul. Famfulíkova,

43. Praha 8, ul. Spořická v úseku mezi kňž. s ul. Litická a kňž. s ul. V Kratinach,
44. Praha 8, ul. Čimická v úseku mezi kňž. s ul. Tršická a kňž. s ul. Mlazická,
45. Praha 8, ul. Čimická v úseku mezi kňž. s ul. K Ládví a kňž. s ul. Na Hranicích,

46. Praha 9, ul. Lovosická v úseku mezi domem č. 711/30 a kňž. s ul. Zásadska,
47. Praha 9, ul. Českobrodská v úseku mezi kňž. s ul. Pod Táborem a domem č. 34,

48. Praha 9, ul. Poděbradská v úseku mezi SVO č. 900 288 a domem č. 531/50,
49. Praha 9, ul. Mladoboleslavská v úseku mezi kňž s ul. Semčická a křiž. s uI.

Nymburská.

50. Praha 9, ul. Mladoboleslavská v úseku mezi kňž. s ul. Lohenická a kňž. s ul. Ronoxská,
51. Praha 18, ul. Schoelleroxa v úseku mezi domem č. 876/14 a domem č. 954/55,
52. Praha 19, ul. K Cihelné v úseku mezi domem č. 59/2 a kňž. s ul. Pod garážemi,

53. Praha 19, ul. Polabské v úseku mezi kňž. s ul. Za Mústkem a kňž. s ul. Na Kačence,

54. Praha 10, ul. Práčskáv úseku mezi SVO č. 002 853 a SVO č. 002 843,

55. Praha 10, ul. Práčskáv úseku mezi křiž. s ul. Aubrechtová a SVO č. 002 856,
56. Praha 10_ ul. Švehlova v úseku mezi SVO č. 007 532 a domem č. 15,
57. Praha 10, ul. Průběžná v úseku mezi domem č. 56 a domem č. 74.

58. Praha 10, ul. Vršovická, v úseku mezi křiž. s ul. UVršovického nádraží a kňž. s ul.
Perucká,

59. Praha 11_ ul. Výstavní v úseku mezi SVO č. 422 207 a SVO č. 422 230.

60. Praha 11_ ul. Opatovská v úseku mezi SVO č. 421 987 a SVO č. 421 994,
61. Praha 11_ ul. Květnove'ho vítězství v úseku mezi domem č. 57 a domem č. 53,

62. Praha 11_ ul. Ke Kateřinkám v úseku mezi domem č. 1412 a domem č. 1403,

63. Praha 12, ul. Generála Šišky v úseku mezi křiž. s ul. Dolnocholupická a kňž. s ul.
Novodvorská,

64. Praha 12, ul. Lhotecká v úseku mezi křiž. s ul. U Kamýku a kňž. s ul. Čsl. Exilu,
65. Praha 12, ul. Novodvorská v úseku mezi křiž. s ul. Freiwaldova a kňž. s uI. Písnická,
66. Praha 12, uI. Komořanská v úseku mezi křiž. s ul. K Výstrkovu a křiž. s ul. Na Šabatce,

67. Praha 13, ul. Plzeňská v úseku mezi křiž.s ul. Jeremiášom, Slánská a kříž s ul. Ke Koh-i-
nooru,

68. Praha 13, ul. Hrozenkovska v úseku mezi kňž. s ul. Slánská a Věstonická,

69. Praha 14, ul. Broumarská v úseku mezi křiž. s ul. Vajgarská a kňž. s ul. Stupská,

70. Praha 14, ul. Clglerova v úseku mezi kňž. s ul. Bratň Venclikú a kňž. s ul. Pospíchaloxa,
71. Praha 14, ul. Ocelkova \! úseku mezi kňž. s ul. Dobrovolného. Generala Janouška a bližší

křiž. s ul. Bryksoxa,

72. Praha 14, ul. Kolbenova v úseku mezi kňž. s uI. Gbelska a křiž. s ul. Slévačska,
73. Praha 21, ul. Slaxétínská v úseku mezi kňž. s ul. V Soudním a křiž. s uI. Lochenická,
74. Praha 21, ul. Staroklánovická v úseku mezi kňž. s ul. Novosibhnska a křiž. s ul. Centická.

75. Praha 21, ul. Rohožnická v úseku mezi křiž. s ul. Malešovská a křiž. s ul. Miletická.
76. Praha 21, ul. K Dubči v úseku mezi křiž. s ul. Pod Jankovem a křiž. s ul. Solnická.
77. Praha 21, ul. Blešnovská v celé své délce.

78. Praha 21, ul. Šlechtitelská v celé své délce,

79. Praha 15, ul. Homoměcholupská v úseku mezi křiž. s ul. Kunická a křiž. s ul.

K Lesoparku.

80. Praha 15, ul. Starodubečská v úseku mezi kňž. s uI. Bezprašné a křiž. s ul. Za Pavilonem.
81. Praha 15, ul. Euklidoxa v úseku mezi sloupy VO č. 011663 a č. 011660,

82. Praha 22, ul. Mírová \: úseku mezi kňž. s ul. Pod Zvoničkou a křiž. s ul. Pod Zastáxkou.



83. Praha 22, ul. Květnového povstání v úseku mezi hotelem Park Holliday a křiž. s ul.
K Pitkou'cům,

84. Praha 5.6, Strahovský tunel směr tunel Mrázovka mezi 11503 m a 406,8 m,
85. Praha 5,6, Strahovský tunel směr ul. Patočkoxa mezi 392,9 m a 1160 m,
86. Praha 5.6, tunel Mrázovka směr ul. Dobříšska mezi 50553 m a 4591.3m,

87. Praha 5.6. tunel Mrázovka směr Strahoxský tunel mezi 45552 m a 51396 m,
88. Praha 5, ul. Dobříšska směr lechovský tunel mezi 3465 m a 2944 rn,
89. Praha 5, ul. Dobříšska smértunel Mrázoxka mezi 2935 m a 3459 m.

90. Praha 8, ul. Ústecka smér z centra mezi SVO č. 807347 a č. 807359.
91. Praha 6, ul. Bělohorská směr z centra mezi SVO č. 601596 a č. 601618,
92. Praha 6, ul. Evropská smér do centra mezi SVO č. 606697 a č. 606681,

93. Praha 4, Podolské nábřeží směr do centra mezi SVO č. 401507 a č. 400039,
94. Praha 10, Jižní spojka smér Barrandovský most mezi SVO č. 006343 a č. 006304,
95. Praha 4, Jižní spojka směr HK mezi SVO č. 402879 a č. 402889.

96. Praha 4, Jižní spojka směr HK mezi SVO č. 402887 a č. 403012,
97. Praha 4, Jižní spojka smér HK mezi SVO č. 403010 a č. 403045.
98. Praha 9, Poděbradská směr do centra mezi SVO č. 900446 a č. 900425,

99. Praha 9, Poděbradská smérz centra mezi SVO č. 919696 a č. 900457,
100. Praha 4, ul. 5. května směr do centra mezi SVO č. 409912 a č. 409893,
101. Praha 5, ul. Strakonická směr do centra mezi SVO č. 521966 a č. 515573,

102. Praha 6, uI. Patočkova směr do centra mezi SVO č. 600761 a č. 600737,
103. Praha 5, ul. Dobňšská — tunel Mrázmka směr Strahovský tunel mezi 3459 m a 45552 m.
104. Praha 4, Jižní spojka směr 5. května mezi SVO č. 403037 a č. 403019,

105. Praha 8, úsek mezi ulicí Argentinská z centra od SVO č.701425 po ulici V Holešovičkách k SVO
č. 802597,

106. Praha 6, ul. Lipska směr do centra mezi SVO č. 606808 a č. 606800,

107. Praha 6. ul. Lipská smérz centra mezi SVO č. 606796 a č. 606803.

108. Praha 9, ul. Cinovecká směr do centra k ul. Liberecká mezi SVO č. 806617 a č. 802248,
109. Praha 4, ul. Spořilovská směr do centra mezi SVO č. 426831 a č. 415030,
110. Praha 6, Brusnický tunel směr Troja — Dejvický tunel mezi 16942 kma 17,748 km.

111. Praha 6, Deju'cký tunel směr Troja - Bubenečský tunel mezi 1812 km a 18,772 km,
112. Praha 6, 7 Bubenečský tunel směr Troja mezi 19,393 km a 21.701 km,
113. Praha 7, 6 Bubenečský tunel směr Strahov - Dejvický tunel mezi 21,694 km a 19.418 km,

114. Praha 6, Deju'cký a Brusnický tunel směr Strahov mezi 18,824 km a 18.178 km,
115. Praha 6, Brusnickýtunel směr Strahov mezi 17,779 km a 16967 km,

116. Praha 6, uI. Horoměřická, mezi SVO č. 608354 a č. 608364.
117. Praha 10, ul. U Vršovického hřbitova směr do centra mezi SVO č. 002 033 a č. 002 018,
118. Praha 6, uI. Libocká mezi SVO č. 611 752 a č. 611 743.

119. Praha 9, ul. Pn'rmyslma mezi SVO č. 908012 a č. 908048.
120. Praha 5, ul. K Barrandovu směr z centra mezi SVO č. 512155 a č. 512164,
121. Praha 5, ul. K Barrandovu směr do centra mezi SVO č. 523579 a č. 512178,

122. Praha 6, ul. Střešou'cká směr do centra mezi SVO č. 600309 a č. 600307,
123. Praha 5, ul. K Barrandovu (křiž. s ul. Lamačova x Slavínského) směr do centra mezi

SVO č. 512199 a č. 523581,
124. Praha 2, Legerova (kňž. s ul. Rumunská) směr do centra v místě přechodu pro chodce.
125. Praha 2. Sokolská (křiž. s ul. Ječná) směr z centra v místě přechodu pro chodce,

126. Praha 6, ul. Na Okraji směr z centra před přechodem pro chodce mezi SVO č. 603618
a č. 603619.

127. Praha 6, ul. Šantrochova směr do centra před přechodem pro chodce u SVO č. 603496.

128. Praha 6. ul. Na Dlouhém lánu směr z centra před přechodem pro chodce u SVO
č. 609250,

129. Praha 4, ul. Zálesí směr ul. Novodvorská před přechodem pro chodce u SVO

č. 412479,
130. Praha 4, ul. Zálesí směr Jižní spojka mezi SVO č. 412482 a č. 412478,
131. Praha 4, ul. Modřanská směr do centra mezi SVO č. 401743 a č. 401741 (zastáWa MHD),

132. Praha 4, ul. Modřanská směr z centra, u SVO č. 401732.



1 — 83 Akce„Bezpečná místa* HMP,

84 - 115 Úsekové měřiče rychlosti ÚŘP MP Praha,
116 - 121 Úsekové měřiče rychlosti, využívané i jako stacionární měřiče rychlosti ÚŘP MP,
122 - 132 Stacionaml měřiče rychlosti ÚŘP MP Praha.


